



مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج گفت که طی ماه گذشته ۷۰۰ اصله نهال در منطقه غرس شد. ری سعادت با تأکید بر حفظ و مراقبت از درختان اظهار کرد: بهسازی و توسعه فضاهای سبز به عنوان یکی از مهمترین دغدغه های منطقه ۴ شهرداری کرج به شمار می رود که مدیریت شهری

نیز در راستای ارتقای خدمت رسانی و افزایش سلامت روحی و روانی شهروندان برای تحقق آن برنامه ریزی های گسترده ای دارد. وی فضای سبز را سرمایه مهم جامعه شهری و لازمه پویایی زندگی شهروندی عنوان کرد و گفت: کاشت نهال و درخت در زیباسازی و ارتقای سطح سلامت روحی شهروندان مؤثر است.

خبر

فرماندار فردیس: اهتمام به حوزه ورزش در مانگر آسیب ها است



فرماندار فردیس، امکانات و تجهیزات ورزشی را در این شهرستان پرجمعیت ضروری دانست و گفت: اهتمام به حوزه ورزش در مانگر آسیب های جسمی و اجتماعی است. ابوالفضل اینانو در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان و شورای ورزش شهرستان فردیس افزود: با گسترش تجهیزات و مکان های ورزشی بر اساس نیازهای جوانان می توان شاهد کاهش آسیب های اجتماعی بود. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: یکی از عوامل های مهم و تاثیر گذار در کاهش آسیب ها، فراهم ساختن فضاهای ورزشی است تا با ایجاد هیجان و نشاط در جوانان، سلامت جامعه را تضمین کرد. اینانو با اشاره به حوزه ورزش می تواند پیشگیری از آسیب های اجتماعی در جامعه را تقویت و از انحراف جوانان جلوگیری کند. از این رو فعالیت سرمایه گذاران، بازاریابان و اصناف در این عرصه مفید واقع خواهد شد.

وی تأکید کرد: جوانان دارای انرژی و ظرفیت های بالایی هستند که باید برای آنان برنامه ریزی صحیح انجام شود. فرماندار فردیس گفت: جوانان مدال آوری در شهرستان فردیس وجود دارند که برای کشور افتخار می آفرینند و باید مورد توجه مسئولان قرار گیرند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فردیس اظهار داشت: سال های گذشته سرانه ورزشی برای هر نفر در این شهرستان چهار متر مربع بود که اکنون به ۴ متر مربع رسیده است. داود عزیززاده افزود: ۲ پروژه ورزشی سالن طبقاتی در بلوار شهید تهرانی مقدم فردیس در دهه فجر به بهره برداری می رسد که با اتمام این پروژه ها حداقل چهار خانه رزمی هیات ورزشی فردیس در آن مکان مستقر می شوند. وی ادامه داد: پروژه دیگر استخر دولتی در شهرک وحدت است که مردم می توانند با پرداخت هزینه کم از این استخر استفاده کنند. عزیززاده اظهار داشت: برای پروژه های استخر و سالن طبقاتی حدود ۴۰ میلیارد ریال بودجه استانی مصوب شد که از این رقم ۳۰ میلیارد ریال محقق شده است. وی با بیان اینکه در سال های گذشته ۱۲۰ سالن ورزشی دولتی و خصوصی در این شهرستان وجود داشت، افزود: با راه اندازی ۸۴ سالن ورزشی تعداد سالن ها به ۲۱۴ سالن رسیده است.

سرپرست شهرداری کرج: هزینه زندگی در کرج واقعی نیست مهاجرت ۴۰۰ هزار نفر به تهران و کرج

سرپرست شهرداری کرج گفت: سال گذشته ۴۰۰ هزار نفر به تهران کرج مهاجرت کردند. محمد رضا احمدی نژاد در مراسم رونمایی از طرح جامع و برنامه راهبردی - عملیاتی توسعه مدیریت پسماند کلان شهر کرج، اظهار کرد: طی سال های گذشته شاهد سیل مهاجرتی به استان البرز به ویژه کلاشهر کرج بودیم. وی ادامه داد: سال گذشته ۴۰۰ هزار نفر از غرب و جنوب غربی کشور به تهران و البرز مهاجرت کرده اند که بخش قابل توجهی از این جمعیت به دلیل هزینه های بالای زندگی در پایتخت در کرج ساکن شده اند. وی افزود: علاوه بر این، نوسانات اقتصادی ماه های قبل باعث شده بسیاری از مهاجرانی که تا مدتی قبل در تهران سکونت داشتند از پس خرید یا اجاره خانه در این شهر برنایند. به و



شاهد نتایج آن شامل کاهش میزان تولید و افزایش هزینه های حمل و نقل و پایین سطح آلاینده های محیطی باشیم ولی متأسفانه اوضاع آن طور که پیش بینی می کردیم پیش نرفته است. وی اظهار کرد: ضعف عمده در عدم تحقق اهداف طرح های مدیریت پسماند در کرج بیشتر به فرهنگ سازی ضعیف و آموزش های ناکارآمد در این حوزه بازمی گردد.

شهردار فردیس مطرح کرد: لزوم توجه به موضوع شهروند مداری در اداره شهر

حاضر در تعدادی از شهرهای پیشرفته دنیا این اقدام صورت گرفته است که می توان برای ایجاد شهری توسعه یافته از آن ها بهره گرفت. وی با تأکید بر اینکه در شهر های آینده باید انسان هویت و اهمیت واقعی خود را به دست آورد، تصریح کرد: شهروند مداری از جمله مباحثی است که باید با برنامه ریزی صحیح به آن دست یافت. غفاری در بخش دیگری با بیان اینکه آینده نگری شهری مدت هاست به صورت جهانی کلید خورده است، عنوان کرد: متأسفانه علی رغم تلاش های انجام شده در کشور، هنوز آن طور که باید به این موضوع پرداخته نشده است.

منوچهر غفاری پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران، ضمن تبریک روز کودک، اظهار کرد: کودکان در شهرهای کنونی با فضاهای شهری غریبه هستند و این مهم بر لزوم توجه مدیریت شهری برای ایجاد شهری دوستدار کودک تأکید دارد. وی در ادامه با بیان اینکه کودکان برای عبور از خیابان لحظات پر استرسی را تحمل می کنند، تأکید کرد: متأسفانه در شهر های کنونی کودکان و افراد سالمند برای انطباق با محیط شهری، با مشکل مواجه می شوند. شهردار فردیس با بیان اینکه مدیریت شهری باید برای ایجاد شهری پیشرفته برنامه ریزی کند، خاطر نشان کرد: شهر های آینده باید دوستدار کودکان باشند. در حال



شهردار فردیس بر لزوم توجه به موضوع شهروند مداری در اداره شهر، تأکید کرد.

خبر

رییس شورای اسلامی شهر کرج خبر داد: ایجاد کمیسیون مشترک بین شورای شهر کرج و نیروی انتظامی استان البرز



رییس شورای اسلامی شهر کرج از تشکیل کمیسیون مشترک بین شورای شهر و نیروی انتظامی استان البرز خبر داد. عباس زارع در نشست با فرمانده نیروی انتظامی استان البرز که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و سرپرست شهرداری کرج صورت گرفت، ضمن گرامیاداشت یاد و خاطر شهدا و هفته نیروی انتظامی، تصریح کرد: نیروی انتظامی در استان البرز از جمله شهرستان کرج زحمات فراوانی را برای ایجاد امنیت و آرامش در جامعه متقبل شده است. رییس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه هفته نیروی انتظامی فرصتی مغتنم برای تجدید عهد و پیمان با آرزمان های امام راحل و شهدا است، خاطر نشان کرد: فرماندهان و مأمورین نیروی انتظامی در راستای ایجاد امنیت در جامعه از جان خود ماهی می گذارند. زارع با اعلام اینکه شورای اسلامی شهر کرج درصد تشکیل کمیسیون های مشترک با دستگاه های اجرایی و انتظامی است، گفت: با تشکیل کارگروه های تخصصی به ویژه در حوزه همکاری ناجا و مدیریت شهری، مسائل به صورت تخصصی مطرح و مشکلات علمی تر برطرف خواهد شد. در ادامه این دیدار، عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز نیز با تأکید بر اینکه به طور قطع خدمت به مردم توفیقی الهی است که نصب پرسنل ناجا شده است، اظهار کرد: امید است بتوانیم تکالیف و وظایف محوله را به نحو احسن انجام دهیم. فرمانده انتظامی استان البرز تأکید کرد: استان البرز به واسطه تازه تأسیس بودن در بعد انتظامی، عقب ماندگی های فراوانی را به خود اختصاص داده است. وی اظهار کرد: نیروی انتظامی از برنامه های عملیاتی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدتی برخوردار است که متأسفانه شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه سبب شد بخشی از معادلات و برنامه ریزی های صورت گرفته در خصوص خرید ماشین آلات و تجهیزات با مشکل مواجه شود که درصد بهبود شرایط و رفع این موانع هستیم. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به اقدامات ناجا در حوزه مواد مخدر، گفت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری، ۱۰ تن مواد مخدر کشف شده است که این رقم رشد ۲۷۰ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می دهد.

خبر

ملی پوشان البرزی در رقابت های پارا آسیایی در خشیدنند

ورزشکاران البرزی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران موفق شدند مدال های طلا و نقره در ۵۹ کیلوگرم وزنه برداری بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را کسب کنند. رئیس هیات جانبازان و معلولان استان البرز به ایرنا گفت: مسابقات دسته ۵۹ کیلوگرم وزنه برداری سومین دوره بازی های پارا آسیایی با حضور ۶ شرکت کننده برگزار که مدال های طلا و نقره در این دسته به ورزشکاران کشورمان رسید. سعید براتی افزود: در این دوره از رقابت ها، امیر جعفری با بلند کردن وزنه ۱۸۴ کیلوگرم و مدال طلا و یوسف یوسفی دیگر شرکت کننده البرزی با بلند کردن وزنه ۱۷۵ کیلوگرم در این مسابقات دست یافت. وی اضافه کرد: جعفری در انتخاب نخست وزنه ۱۷۳ کیلوگرم و در دومین انتخاب نیز توانست وزنه ۱۸۴ کیلوگرم را مهار کند. براتی با اشاره به اینکه بیش از ۲۵۰ ورزشکار سازمان یافته و حرفه ای جانباز و معلول البرزی داریم که بسیاری از آنها توانسته اند مدال جهانی و کشوری زیادی را کسب کنند. وی ادامه داد: با وجود افتخار آفرینی های بسیار این ورزشکاران، در استان تنها یک سالن ورزشی برای جانبازان و معلولان وجود دارد، بودجه ای به ما داده نمی شود و هزینه های اعزام این ورزشکاران برای شرکت در مسابقات ملی و برون مرزی بسیار زیاد است. براتی گفت: نیاز است تا نگاه ویژه ای به بخش جانبازان و معلولان شود، ما نمی توانیم به تمامی ادارات، پارک ها و مراکز برویم و در خیلی از این اماکن با محدودیت مواجه هستیم، اما اجازه داریم تا از همین فضای اندکی نیز که وجود دارد بتوان به نحو احسن استفاده کرد. وی با اشاره به اینکه نیاز است فضاهای بیشتری به جانبازان و معلولان اختصاص یابد خاطر نشان کرد: حق استفاده از فضاهای تفریحی، فرهنگی و ورزشی بین این قشر و سایر اقشار جامعه تقسیم شود. براتی ادامه داد: امکانات در این بخش بسیار کم است و باید برای گسترش هر چه بیشتر فعالیت جانبازان و معلولان اقدامات اساسی صورت گیرد.

خبر

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز: طرح به وقت تندرستی در ادارات استان البرز اجرایی می شود



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز گفت: طرح به وقت تندرستی در ادارات البرز با هدف ترویج ورزش همگانی در استان اجرایی می شود. مریم اسماعیلی فرد در جلسه کمیته ورزشی استانداری البرز اعلام کرد بر اساس مصوبه کارگروه زنان و خانواده استان و با همکاری اداره کل ورزش و جوانان البرز طرح به وقت تندرستی با هدف ترویج ۳۰ دقیقه ورزش صبحگاهی برای بانوان کارمند به مرحله اجرایی رسد. وی ادامه داد: این طرح در حداقل فضا و هزینه و با به کارگیری مربی مجرب عملیاتی می شود که به طور قطع در فضایی سالم و شاداب بهره وری نیروی کار نیز ارتقا خواهد یافت. اسماعیلی فرد گفت: امید است که با استقبال بانوان از این طرح، بتوانیم گامی مؤثر در جهت سلامت زنان شاغل و ترویج جامعه ای سالم برداریم. وی با بیان اینکه رسیدگی به سلامت جسمانی در سلامت روان نیز تاثیر مستقیم دارد، افزود: سبک زندگی کارکنان ادارات مراکز تابعه تا حدود زیادی مغفول مانده است که با اجرای چنین طرح هایی از تبعات تلخ این روند پیشگیری می شود. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز اضافه کرد: آمارهای منتشره از سوی نهادها و مراکز بهداشت و درمان کشوری در زمینه بیماری های و ناهنجاری های بدنی ناشی از عدم تحرک و ورزش مناسب، موید این واقعیت است که باید برنامه ریزی صحیحی در این راستا صورت گیرد.



سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج ابراز کرد: در تلاش هستیم بخشی از تولید این کارخانه را برای تأمین کود فضای سبز کرج در اختیار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قرار دهیم. نصیری در ادامه به وضعیت پناهگاه سگهای بلا صاحب حلقه در اشاره کرد و افزود: در حال حاضر این مرکز ظرفیت نگهداری از ۳۵۰ حلقه سگ را دارد. وی ادامه داد: ۲۰ درصد از هزینه سگهایی که به این مرکز انتقال داده می شوند را افزایش تعداد آنها جلوگیری کنیم.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج: ۷۰ درصد پسماندهای تولیدی شهروندان کرجی تر است آغاز مجدد فعالیت کارخانه کمپوست

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: روزانه پنج و نیم تن زباله بیمارستانی و درمانی از سطح شهر جمع آوری می شود. اصغر نصیری در مراسم رونمایی از طرح جامع و برنامه راهبردی - عملیاتی توسعه مدیریت پسماند کلان شهر کرج، اظهار کرد: شهروندان کرجی روزانه ۹۰۰ تن زباله تولید می کنند که ۷۰ درصد از این زباله ها تر و مایقی خشک هستند. وی همچنین با اشاره به چگونگی جمع آوری پسماندهای درمانی و بیمارستانی ادامه داد: هر روز پنج و نیم تن زباله عفونی و درمانی از ۲۲۵ مرکز درمانی کرج جمع آوری می شود. وی افزود: البته تعداد مراکز درمانی کرج که زباله های عفونی و بیمارستانی تولید می کنند بیش از این آمار است ولی هنوز

کودک آزاری، علت ۱۲ درصد تماس های اورژانس اجتماعی البرز

جهان کودکان است تا به رشد همه جانبه این عزیزان توجه ویژه داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه فراهم کردن بستریها و زمینه های لازم در شناسایی و شکوفایی استعداد و خلاقیت کودکان و نوجوانان بسیار مؤثر خواهد بود، گفت: کودکان آزاری پدیده ای شایع در اکثر کشورهای دنیا است و پیامدهایی دارد که گاهی تا پایان عمر قابل جبران نیست. معاون امور اجتماعی بهزیستی البرز با بیان اینکه مردم برای گزارش کودک آزاری

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان البرز گفت: کودک آزاری علت ۱۲ درصد تماس های اورژانس اجتماعی استان است. مریم صدیقی ضمن تبریک روز ملی کودک، اظهار کرد: این هفته بهنامی برای ورود به

آکمی مزایه اموال غیر منقول نوبت اول

به مساحت ۸۷۰۲ مترمربع که مقدار ۴۱۲ متر مربع آن با یک مسقف است قطعه سه تفکیکی شماره پلاک ۱۴۰۴۳ فرعی از ۱۵۶ میلیون و چهارصد هزار ریال معادل دوپست و سی و هشت میلیون و یکصد و چهل هزار تومان بدون احتساب هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی ازبانی و اعلام می گردد. محاسبه سهم هر یک از وراثت: ۱- سهم خانم خدیجه بنگاه زاده به میزان ۴۹/۵۱٪ سهم از ۸۷۰۲ سهم شش دانگ به مبلغ ۲/۳۶۸۰۳/۱۳۳۹۷۵ ریال ۲- سهم علی زنجیر ملک شاهی به میزان ۱۹/۲۵٪ سهم از ۸۷۰۲ سهم از شش دانگ به مبلغ ۲/۸۱۲/۸۱۲/۸۴ ریال ۳- سهم خانم رویا زنجیر ملک شاهی به میزان ۹/۶۳٪ سهم از ۸۷۰۲ سهم شش دانگ به مبلغ ۱/۵۴۱۷۱/۲۶۰ ریال ۴- سهم خانم بیتا زنجیر ملک شاهی به میزان ۹/۶۳٪ سهم از ۸۷۰۲ سهم شش دانگ به مبلغ ۲/۵۴۱۷۱/۲۶۰ ریال

نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی طرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایه بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایه را پرداخت نمایند سیرده وی پس از کسر هزینه های مزایه به نفع دولت ضبط و مزایه مزایه در کسب مزایه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایه نسبت به نحوه انجام مزایه اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایه به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین بشرکت در مزایه می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایه با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایه بازدید نمایند.

مال مورد مزایه و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: مشخصات ملک: مورد ازبانی عبارت است از یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم سمت غربی

بموجب نایب صادره از اجرای احکام شعبه ۴۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران به پرونده کلاسه ۹۷۰۷۶۳ له: آقای ختم خدیجه بنگاه با وکالت غلامرضا صالحی علی: بیتا- علی- رویا همگی زنجیر ملک شاهی به خواسته فروش مال مشاع و تقسیم ترکه با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام نموده است بنا به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرائیه پلاک ثبتی ۱۴۰۴۳/۱۵۶/۱۰۰۰ متعلق به رویا- علی- بیتا همگی زنجیر ملک شاهی خانم خدیجه بنگاه از سوی این اجرا و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و به مبلغ ۲/۳۸۱۷۴/۰۰۰۰ ریال ازبایی شده و خودرو سواری پژو روا مدل ۸۶ به شماره انتظامی ۳۸۹ ی ۸۵ ی ۵۵ کلاسه که به مبلغ ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ازبایی شده و مقرر گردیده در مورخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ ساعت ۱۲ الی ۱۳ در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایه فروش برسد مزایه از قیمت طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که در بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایه فی المجلس بصورت وجه

